关于组织报送高职院校骨干教师参加国培、
省培人员名单信息的通知

各高职高专院校：

为了尽快统计今年各院校骨干教师参加国培、省培名单等信息，及时报审并下达相关培训经费，现将有关事项通知如下：

一、根据福建省教育厅《关于做好2013年度高等职业院校专业骨干教师国家级培训有关工作的通知》（闽教办人[2013]57号）要求，我省2013年度高等职业院校专业骨干教师国家级培训任务于2014年组织实施。今年以来，凡有组织专业骨干教师赴省外参加2013年度高职院校专业骨干教师国家级培训的高职院校，请将教师名单、培训机构名称、专业、培训类别等信息汇总后，于2014年9月28日前报送福建省高等学校师资培训中心钟老师收，以便报审并下达培训经费，时间紧迫，请各相关院校配合落实，按时报送。电子版请发送至fjvett@fjnu.edu.cn。

二、根据《福建省教育厅关于做好2014年度高等职业学校专业骨干教师省级培训工作的通知》（闽教人[2014]38号）要求，2014年度高等职业学校专业骨干教师省级培训包括省内培训、省外培训和企业顶岗培训。今年以来，凡有组织专业骨干教师参加省外培训（高职院校省级培训项目）的高职院校，请将参训教师名单、培训机构名称、专业等信息汇总后，于2014年9月28日前报送福建省高等学校师资培训中心钟老师收，以便报审并下达培训经费，时间紧迫，请各相关院校配合落实，按时报送。电子版请发送至fjvett@fjnu.edu.cn。

附件（一）   2013年度高等职业学校骨干教师国家级培训参训教师汇总表

附件（二）   2014年高等职业学校骨干教师省级培训汇总表

                             福建省高等学校师资培训中心

                                  2014年9月22

附件（一）

   2013年度高等职业学校骨干教师国家级培训参训教师汇总表

院校名称（公章）：              联系人：                  联系电话：

	序号
	项目

代码
	姓名
	专业
	职称
	培训

方向
	培训机构名称
	培训类别

（请在相应处打√）
	备注

	国内培训
	国外培训
	企业顶岗

注：请以Excel格式制表。

附件（二）

      2014年高等职业学校骨干教师省外培训汇总表

院校名称（公章）：        联系人：             联系电话：
	序号
	姓名
	专业
	职称
	培训

方向
	培训机构名称
	联系电话
	邮箱